TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: .............../TB-CĐSP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quảng Trị, ngày ....... tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Điểm trúng tuyển Cao đẳng chính quy ngành Giáo dục mầm non năm 2021
Xét theo phương thức sử dụng kết quả thi THPT 2021 đợt 1;
và phương thức sử dụng kết quả học bạ đợt 2

Hội đồng tuyển sinh năm 2021 Trường Cao đẳng sư phạm Quảng Trị thông báo điểm trúng tuyển Cao đẳng hệ chính quy ngành Giáo dục mầm non năm 2021 như sau:
1. Điểm trúng tuyển:

a. Theo Phương thức sử dụng kết quả thi THPT 2021 (PT1): 17 điểm, trong đó:
- Đối với tổ hợp xét tuyển có 2 môn văn hoá: Tổng điểm 2 môn thi tốt nghiệp trong tổ hợp xét tuyển và 2/3 điểm ưu tiên tối thiểu đạt 11,34;
- Đối với tổ hợp xét tuyển có 1 môn văn hoá: Tổng điểm môn thi tốt nghiệp trong tổ hợp xét tuyển và 1/3 điểm ưu tiên tối thiểu đạt 5,67;
b. Theo Phương thức xét tuyển kết quả học bạ THPT lớp 12 (PT2): 17 điểm.
c. Theo Phương thức sử dụng kết quả Học bạ và điểm thi THPT (PT3): 17,2 điểm, trong đó: điểm môn thi tốt nghiệp trong tổ hợp xét tuyển và 1/3 điểm ưu tiên tối thiểu đạt 5,67; điểm môn xét kết quả học tập THPT tối thiểu đạt 6,5.

Điểm trúng tuyển áp dụng cho tất cả các tổ hợp xét tuyển và điểm các môn thi năng khiếu đạt từ 5,0 điểm trở lên.

Thí sinh tra cứu danh sách trúng tuyển vào trường CĐSP Quảng Trị tại địa chỉ www.qtttc.edu.vn/tuyensinh.
2. Xác nhận nhập học:

- Các thí sinh trúng tuyển theo phương thức sử dụng điểm thi THPT nộp bản chính giấy chứng nhận kết quả thi THPT quốc gia và bản chính học bạ THPT.

- Các thí sinh trúng tuyển theo phương thức sử dụng kết quả Học bạ THPT nộp bản chính học bạ THPT.
- Các thí sinh trúng tuyển theo phương thức sử dụng kết quả học bạ THPT và điểm thi THPT nộp bản chính Giấy chứng nhận kết quả thi THPT quốc gia và bản chính học bạ THPT.

- Đối với các thí sinh sử dụng kết quả thi các môn năng khiếu tại các cơ sở giáo dục đại học khác phải nộp thêm bản chính giấy chứng nhận kết quả thi năng khiếu.

-  Thời gian xác nhận nhập học: đến 17h00 ngày 26/9/2021 (tính theo dấu bưu điện).
-  Thí sinh xác nhận nhập học trực tiếp tại trường hoặc gửi chuyển phát nhanh hồ sơ xác nhận nhập học theo địa chỉ:

Phòng Đào tạo – Trường CĐSP Quảng Trị

Địa chỉ: Km3, Quốc lộ 9, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

Điện thoại: 0233.3584.741; 0233.3580.406.

	Nơi nhận:

· Bộ GD-ĐT (b/c);

· Ban Giám hiệu;

· Các phòng, khoa, TT, tổ TT;
· Website trường;
· Lưu VT, ĐT.TNT.
	HIỆU TRƯỞNG